
REGISTRO GENERALE N. 225 del 09/05/2019 

 

 
COMUNE DI NUGHEDU SANTA VITTORIA 

AREA AMMINISTRATIVA E FINANZIARIA 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 225 del 09/05/2019 

DETERMINAZIONE N. 105 del 09/05/2019 
PROPOSTA N. 288 del 09/05/2019 
 
OGGETTO: CORSO DI FORMAZIONE - LIQUIDAZIONE 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto il decreto del Sindaco n. 7 del 22.03.2019 relativo alla nomina di posizione organizzativa del Settore 

Affari Generali  al Dipendente  Zago Claudio cat. D3; 

Richiamata la deliberazione C.C. n.10 del 26.05.2009 relativa all’approvazione del regolamento per la 

gestione dell’albo per l’affidamento dei lavori delle forniture e dei servizi in economia; 

Richiamata la propria determina n. 73 del 06.04.2019 relativa all'impegno di spesa per seminario sul 

personale  per complessive € 100,00 ; 

Vista la fattura della ANCI SARDEGNA; 

 n. 2/54 del 18/04/2019 per  seminario sul personale  per complessive € 100,00; 

Ritenuto opportuno provvedere alla relativa liquidazione; 

DETERMINA 

Di  liquidare la sottodescritta fattura ANCI SARDEGNA; 

 n. 2/54 del 18/04/2019 per  seminario sul personale  per complessive € 100,00; 

 

Di dare atto che la spesa farà carico sull’intervento 1010202 cap. 240 del bilancio di previsione in corso. 

 

 

 

                                                                              Il Responsabile del Servizio 

                                                                                  Claudio Zago 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 225 del 09/05/2019 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 288 del 09/05/2019 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio ZAGO  CLAUDIO in data 
09/05/2019 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 288 del 09/05/2019 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2019 404 1 230 ANCI SARDEGNA 100,00 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio ZAGO  CLAUDIO  il 
09/05/2019. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 381 

 
Il 09/05/2019 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 225 del 09/05/2019 con 
oggetto 
 
CORSO DI FORMAZIONE - LIQUIDAZIONE 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata digitalmente da  ZAGO  CLAUDIO il 09/05/20191 

                                                             
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate. 


